# התגלה ה"מכביה" חרפתנו ?

מאת יחיאל ארזי, עורך הספורט של "העולם הזה".

ב-27 בספטמבר 1950 (סוכות תשי"א) תיפתח בישראל ה"מכביה" השלישית — המשחקים האולימפיים של יהדות-העולם כולה. 83 יום בלבד חוצצים עתה בינינו לבין תאריך גדול זה, בו תועמד מדינת ישראל במבחן קשה — מבחן ספורטיבי ולאומי כאחת.

לפי מצב הדברים הנוכחי — אין זה בבחינת גילוי-סוד — צפוי לנו הפעם כשלון חרוץ.